
Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice, příspěvková organizace 

Brodek u Konice 265, 798 46 Brodek u Konice, tel.: 582 391 193, brodek@volny.cz 

 

I u nás ve škole bychom rádi pomohli uprchlíkům z Ukrajiny, především 

dětem. Rozhodli jsme se uspořádat sbírku, aby naši žáci a zaměstnanci 

měli možnost pomoci lidem prchajícím před válkou. 

 

Od úterý 15. 3. do pátku 18. 3. 2022 můžete přinést do školy níže 

uvedené potřeby a vybavení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.charita.cz 

 

Sbírka bude předána organizaci Charita. 

 

Potraviny 

• paštika  

• sušenky, piškoty 

• dětská výživa – tzv. kapsičky  

 

Hygiena dospělý 

• zubní pasta, zubní kartáček 

• tuhé mýdlo 

• šampon 

• krémy na ruce 

 

Hygiena dítě: 

• dětská zubní pasta, zubní kartáček 

• tuhé mýdlo 

• šampon 

• papírové kapesníčky (balíčky) 

• vlhčené ubrousky 

• krémy na opruzeniny 

 

Ostatní materiál: 

• ručník (nový) 

• papuče (nové zabalené - hotelový 

typ) 

 

Nepřijímáme: 

• peníze, oblečení, hračky 

 

www.krabiceodbot.cz 

 

Sbírka bude předána na sběrném místě u 

supermarketu Albert na Plumlovské ulici o 

víkendu 19. a 20. 3. 2022. 

 

KRABICE OD SRDCE 
 

Pomozte nám naplnit krabice od bot nebo 

jiné pevné krabice a udělat radost dětem. 

Každá krabice se bude na sběrném místě 

kontrolovat, proto ji, prosíme, nebalte a 

nezalepujte, nalepte na ni však štítek s 

věkem a pohlavím dítěte, pro které je určená. 

 
Co může být v krabici: 

▪ výtvarné pomůcky: modelína, křídy, 

omalovánky, vystřihovánky 

▪ sportovní potřeby: míček, skákací 

guma, švihadlo 

▪ hry pro ukrácení dlouhé chvíle: 

puzzle, domino, kostky, bublifuk 

▪ trvanlivé sladkosti 

▪ vzkazy a obrázky pro děti 

 

 

Co do krabice nedávat: 

▪ potraviny, plastové hračky, plyšáky, 

oblečení, elektroniku, peníze, léky 

 

http://www.charita.cz/
http://www.krabiceodbot.cz/

